

PRESSMEDDELANDE

Biskop Antje Jackelén sommarpratar i P1

Biskop Antje Jackelén, blivande ärkebiskop, är en av årets sommarpratarna i P1. Det blev offentligt idag när Sveriges Radio hade sin traditionsenliga presskonferens i Stockholm.

– Jag brukar själv lyssna på sommarpratarna när jag har möjlighet. Det är berikande. Därför ska det bli inspirerande att få göra mitt eget program. Det kommer att handla om både religionens offentlighet och om trons insida. Jag ska tala om att ett samhälle som kapar banden till sina rötter äventyrar sin framtid, men också om det sköra livet och om att leva i ett hopp som bär, säger biskop Antje.

Biskop Antje debuterar som Sommarvärd och hennes program sänds den 25 juni kl. 13.00 i P1. På [Sveriges Radios webbplats](#) finns hela listan med årets sommarpratarna.

Fakta om biskop Antje Jackelén

Biskop i Lunds stift, ärkebiskop i Svenska kyrkan från den 15 juni, 59 år.
Född i Herdecke i Tyskland, flyttar i sommar från Lund till Uppsala.

Blir Svenska kyrkans första kvinnliga ärkebiskop 15 juni 2014. Studerade teologi vid universitetet i Tübingen, Tyskland. Flyttade till Sverige och prästvigdes för Stockholms stift 1980. Arbetat många år som präst på landsbygd, i förort och i stad. Blev teologie doktor vid Lund universitet 1999 med en avhandling om naturvetenskap och religion och har sedan verkat som professor i teologi i Chicago. Hon återvände till Sverige och blev biskop i Lund 2007.
Twittrande biskop som utsågs till Skånes främsta opinionsbildare 2012.

Pressfoto

Pressfoto på biskop Antje Jackelén finns på [Lunds stifts webbplats](#).

Daniel Bramsell

Pressekreterare

Telefon: 046-15 55 23. För SMS: 0734-33 89 83

E-post: daniel.bramsell@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/lundsstift

www.facebook.com/lundsstiftsvenskakyrkan

Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar Skåne och Blekinge, finns 169 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.